ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 15 октября 2024 года №202

ст. Старолеушковская

о выезде воспитанников в Дом культуры ст. Старолеушковской

С целью всеобщего развития, культурного воспитания и социализации
воспитанников, п р и к а з ы в а ю :

1. Освободить от учебных занятий и организовать выезд 15 октября 2024
г. в 12:00 ч несколькими рейсами по мере комплектования групп в |Дом
культуры ст. Старолеушковской на праздник «Осенняя сказка» на школьном
автобусе ЛУИДОР 2250N6 государственный номер С256АВ193, водитель

ГБОУ ш;<олачкнтерна1
ст-ць! Старолеушкозсю

№ Ф .И .О . п о л н о стью Г од
р о ж д ен и я

К ласс Т ел еф о н  р о д и тел ей
I

1 П о п о ва  В ерон и ка А л ек сан д р о в н а 2015 2 8 9 1 8 3 6 1 5 1 9 7

2 П и н ю ги н а  С оф ья А л ек сан д р о в н а 2015 2 89956 1 4 3 5 3 6

3 Ш ерстн ев  А рсени й  В л ад и м и р о в и ч 2016 2 89530947001

4 Х леб н и ко ва  У льян а  Д м и тр и ев н а 2016 2 8 9 6 1 ^ 8 0 3 9 6 6

5 П анченко  Е катер и н а А н д р еев н а 2014 4-а 8 9 0 0 2 3 7 3 5 1 6

6 Ч ер вяч ко ва  М ария О стап о вн а 2013 4-а 89892441981

7 М о и сеева  А н н а А л ек сеевн а 2013 4-а 89091523543

8 Б о р и со ва  Е лен а А л ек сан д р о в н а 2013 4-а 8952 8 5 8 9 1 6 6

9 К удряш ов В иктор  А л ек сан д р о ви ч 2014 4-а 8928 4 3 6 6 5 7 0

10 Т ен ец ки й  В иктор  С ер гееви ч 2014 4-а 8 9 1 8 2 1 5 0 3 8 9

11 И см аи лов  С ергей  С ер гееви ч 2013 4-а 8 9 8 9 2 6 9 2 5 8 4

12 К равчен ко  Я рослав  А н д р еев и ч 2014 4-а 8 9 5 31146065

13 О дж и ковская  К сен и я  С ер геевн а 2014 4-6 8918 4 4 7 2 2 5 7

14 Ж ерд ев  И лья В и тал ьеви ч 2014 4-6 8900 2 3 9 8 4 2 0

15 И м анаев  И брагим  Т ар зан о ви ч 2013 4-6 8928 0 4 1 2 3 4 9

16 Л о п ан ски й  А лексан д р  Н и к о л аев и ч 2013 4-6 89002741391

17 К урогли ев  Д ави д  Н и ко л аеви ч 2013 4-6 8909 4 5 8 3 8 8 6

18 К о н тар ева  Д арья  Г ен н ад ьев н а 2013 5-а 8918 2 9 1 8 9 5 2

19 К расн ов  Е вгени й  А л ек сан д р о ви ч 2012 5-а 89528726473

20 Л евчен ко  Д ан и и л  П авл о ви ч 2013 5-а 89649229431

21 С ечн ой  К и ри лл  Р о м ан о ви ч 2012 5-а 8967 3 0 4 4 7 5 9
—

22 Б аж енов  Д ан и и л  В л ад и м и р о ви ч 2012 5-6 8 9 2 3 3 8 1 2 4 0 0

far

23 Г алстян  Г еорги й  К ар ен о ви ч 2013 5-6 8952 8 2 8 9 0 6 6

24 М азуренко  М ар и н а  Ю р ьевн а 2013 5-6 8918 6 8 4 6 2 8 6

25 М ороз Б огдан  Н и ко л аеви ч 2014 5-6 8 9 1 89517865

26 Т ен ец кая  Л ю бовь  С ер геевн а 2013 5-6 8918 2 1 5 0 3 8 9

27 С околов  И ван  В и тал ьеви ч 2013 5-6 8 9 1 8 1 2 3 6 2 5 0

28 Ш ам ов Д ен и с А л ек сан д р о ви ч 2013 5-6 8 9 5 2 8 7 4 5 5 6 4  |

29 П и н ю ги н а  А ли са  А л ек сан д р о в н а 2014 3 8 9 1 8 1 5 4 2 1 4 4  !

30 К азан ц ева  Д арья  И го р евн а 2013 3 89536044745

31 Л и сачен ко  М и л ан а  В ад и м о в н а 2013 3 89002949091

32 М и рош н и чен ко  К сен ия
А лексан дровн а

2015 3 8 9 615930265

33 Н и ки ш и н а  В алери я  Д м и тр и ев н а 2015 3 89094492971

34 Г рош ев Г ерм ан  П авл о ви ч 2014 3 89183 2 2 5 3 4 5  j
2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся на все

время следования в пути и проведения мероприятия возложить на заместителя
дйректора по УКР Гальчун Наталью Ивановну (тел. 8-918-178-73-59), учителя
Барабанову Екатерину Геннадьевну (тел. 8909-455-33-53), педагога-
организатора Попову Елену Александровну (тел. 8-938-478-19-39),
воспитателя Наливайко Любовь Михайловну ( тел. 8-928-247-72-37),
воспитателя Ябурову Елену Сергеевну (тел. 8-918-446-09-88), психолога
Вотинцеву Наталью Николаевну ( 8-928-207-25-66) и воспитателя Фоменко
Юлию Александровну (тел. 8-918-348-81-82). ■?*

Контроль выполнения данного приказа

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены:
учитель Барабанова Е.Г.
педагог-организатор Попова Е.А
воспитатель Наливайко Л.М.
воспитатель Ябурова Е.С.
психолог Вотинцева Н.Н.
воспитатель Фоменко Ю.А.

Ш Щ Й ЯВЕкрнТ1

И. Гальчун

« » /Р 2024 г.
lfy> 40 2024 г.

ЯГ/лс* « /  5 У> 2024 г.
«<У4 » /С 2024 г-
« '45" » 40 2024 г.
« У4>» ____ 2024 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 16 апреля 2025 года № 93

ст. Старолеушковская

о выезде воспитанников на творческий конкурс «Юные звездочки»
в Дом культуры ст. Старолеушковской

В связи с проведением творческого музыкального конкурса «Юные
звездочки», а также с целью культурного воспитания и эстетического
развития, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать выезд на конкурс 16 апреля 2025 г. в 14:20 ч в Дом
культуры ст-цы Старолеушковской на школьном автобусе ЛУИДОР 225 0N6
государственный номер С256АВ193, водитель Мусиенко Николай Иванович,

ГБОУ школ
| ст-цы Старо
копия

№ Ф.И.О. полностью Год
рождения

Класс Телефон
родителей

1 Б о р и со ва  Е л ен а  А л ек сан д р о в н а 2013 4-а 89528 5 8 9 1 6 6

2 Т ен ец ки й  В и ктор  С ер гееви ч 2014 4-а 8918 2 1 5 0 3 8 9

3 И см аи л о в  С ергей  С ер гееви ч 2013 4-а 8 9 8 92692584

4 Ч ер вяч к о ва  М ар и я  О стап о вн а 2013 4-а 89892441981

5 М о и сеева  А н н а  А л ек сеевн а 2013 4-а 89094523543

6 К р авч ен ко  Я р о сл ав  А н д р ееви ч 2014 4-а 89531146065

7 П ан ч ен ко  Е к атер и н а  А н д р еев н а 2014 4-а 8900 2 3 7 3 5 1 6

8 С еч н ая  В и кто р и я  Р о м ан о в н а 2013 4-6 8 9 6 73044759

9 Г о л и ш ев  Ю л и ан  А л ек сан д р о ви ч 2013 4-6 89189 8 3 2 9 0 2

10 Ж ер д ев  И лья  В и тал ьеви ч 2014 4-6 89002 3 9 8 4 2 0

11 И м ан аев  И б раги м  Т ар зан о ви ч 2013 4-6 89280 4 1 2 3 4 9

12 К у р о гл и ев  Д ав и д  Н и ко л аеви ч 2013 4-6 8 9 094583886

13 О д ж и ко вская  К сен и я  С ер геевн а to о £ -й- • at 89184 4 7 2 2 5 7

1 4 Г рош ев  Г ер м ан  П ав л о в и ч 2014 3 89183225345

15 Л и сач ен ко  М и л ан а  В ад и м о в н а 2013 3 89002949091

16 М и р о ш н и чен ко  К сен и я  А л ек сан д р о в н а 2015 3 89615930265

1 7 К азан ц ев а  Д ар ья  И го р ев н а 2013 3 89536044745

18 П и н ю ги н а  А л и са  А л ек сан д р о в н а 2014 3 89181542144

1 9 Я ч к у л а  К и р а  Н и к о л аев н а 2014 3 89994552657

2 0 Р о тн о в а  К сен и я  А н д р еев н а 2016 2 89898370273

2 1 Х л еб н и к о в а  У л ья н а  Д м и тр и ев н а 2016 2 89615803966

2 2 Б лу д о в  М акси м  Е вген ьеви ч 2015 2 89952280832

2 3 П и н ю ги н а  С оф и я  А л ек сан д р о в н а 2015 2 89956143536

2 4 П о п о в а  В ер о н и к а  В и тал ьев н а 2014 2 89183615197

2 5 У гр ю м о в  А ртем  А л ек сан д р о в и ч 2016 2 89181240991

2 6 С еч н ая  Д ар ья  Р о м ан о в н а 2015 2 89673044759

2 7 Ш теф ан  А л ек сан д р а  А н д р еев н а 2017 2 88619145458

2 8 И см аи л о в а  А л и н а  С ер геевн а 2016 2 89892692584

2 9 М о л ев  Н и к и та  В л ад и м и р о ви ч 2016 2 89399512098

3 0 К о н тар ева  Д ар ья  Г е н н ад ь ев н а 2013 5-а 89182918952

3 1 К у р н о сен ко  А л и н а  Д м и тр и ев н а 2012 6 - 6 89952655194

3 2 Б у ты р и н а  О льга  И в ан о в н а 2009 8-а 89186395024

3 3 У стю го в а  П о л и н а  П ав л о в н а 2010 8-а 8 9 181542144

3 4 П аш к о ва  Ю л и я  А л е к сан д р о в н а 2008 10 89673103136

2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся на
все время следования в пути и проведения конкурса возложить на учителя Езер
Валерия Романовича (тел.8-962-856-33-48), учителя Попову Елену
Александровну (тел. 8-953-093-77-32), воспитателя Наливайко Любовь
Михайловну (тел.8-900-248-78-11), воспитателя Ябурову Елену Сергеевну
(тел. 8-918-446-09-88), учителя Остапович Тамару Владимировну (тел.8-900-
266-25-72), учителя Барабанову ЕкагерущуЕецнадьевну (тел. 8-909-455-33-53)
и воспитателя Михайлову Анну ЕврещЙ^р|^|Я>лВ-918-Я8.3-52-06).

. Контроль выполнения данной ' ~
аролеушковской |
'Я  ВЕРН/.

за собой.

Д-*

И.о. директора школы-интерната Кругляк

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 22 сентября 2025 г. № 205

ст. Старолеушковская

О выезде воспитанников на экскурсию

С целью ознакомления детей с памятником погибшим героям во время
СВ О, воспитания бережного отношения к народной памяти, уважения и
чувства благодарности к тем, кто защищал Родину, п р и к а з ы в а ю :

2. Направить группу воспитанников ГБОУ школы-интерната ст-цы
Старолеушковской на экскурсию к стелле, посвященной погибшим воинам
СВО в ст. Старолеушковской 23 сентября 2025 г. в составе 17 человек -  14
обучающихся и 3 сопровождающих группы (список прилагается).

3. Назначить руководителем группы воспитателя Ябурову Елену
Сергеевну (тел. 8-918-446-09-88) с возложением на нее ответственности за
жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и на месте пребывания.

4. Подвоз воспитанников от ГБОУ школы-интерната ст-цы
Старолеушковской до места назначения и обратно осуществить на школьном
автобусе ГАЗ 2250N5 ЛУИДОР, государственный номер С 256 АВ.

6.1. Ответственному за выезд Езер Роману Валерьевичу подготовить
школьный автобус ГАЗ 2250N5 ЛУИДОР, государственный номер С 256 АВ
к выезду.

6.2. Водителем назначить Мусиенко Николая Ивановича, водителя
- автобуса.

ГБОУ ш ко?1
ст-цы Старо]
К О П И Я

6.3. Выезд группы с территории ГБОУ школы-интерната 23.09.2025 г.
в 15:00 ч, возвращение группы на территорию ГБОУ школы-интерната ст-цы
Старолеушковской 23.09.2025 г. до 16:00 ч.

7. Руководителю группы Ябуровой Е.С.:
4.1. Провести соответствующую организационно-подготовительную

работу по качественной и своевременной подготовке группы.
4.2. Пройти с воспитанниками инструктаж по соблюдению правил

дорожной безопасности, правил поведения в транспорте, правил охраны
природы, памятников истории и культуры, по соблюдению правил техники
безопасности, противопожарной безопасности во время участия в
мероприятии, по соблюдению санитарно-гигиенических норм и правил.

4.3. Обеспечить комплектование медицинской аптечки и назначить
ответственного за оказание первой помощи.

пЛ/ s

воспитательны

А.Н. Ивле

5. Руководствоваться в своей деятельности при организации :
проведении мероприятия нормативно-правовыми документами, локальным
актами и инструкциями по организации и проведению
мероприятий с обучающимися образовательных организаций.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы-интерната
ст-цы Старолеушковской

с приказом ознакомлены:
водитель Мусиенко Н.И.
ответственный за выезд Езер Р.В
учитель Комисарчук Л.В.
учитель Козлова Е.Ф.
воспитатель Ябурова Е.С.
воспитатель Руденко М.Н.
учитель-логопед Онипченко О.В.

«УУ» РУ
«У я »
УЗ» о У

«1А» У  я

2025:
__20254

О  С? 2025 I
2025]
2025
2025
2025

Приложение 1
к приказу ГБОУ школы-интерната

ст-цы Старолеушковской
№ 205 от 22.09.2025 г.

Списочный состав воспитанников,
направляемых на экскурсию к стелле, посвященной погибшим воинам СВО

23 сентября 2025 г.

№  п /п Ф .И .О . у ч ащ и х ся Г од
р о ж д ен и я

К ласс К о н тактн ы й
тел еф о н

1. Борисова Елена Александровна 2013 5-а 89528 5 8 9 1 6 6

2. Лопанский Александр 2013 5 -а 89002741381

3. Кравченко Ярослав 2014 5-а 89531146065

4. Кудряшов Виктор 2014 5-а 89284 3 6 6 5 7 0

5. Куроглиев Давид 2013 5-а 89094 5 8 3 8 8 6

6. Моисеева Анна 2013 5-а 89094523543

7. Тенецкий Виктор 2014 5-а 8 9 182150389

8. Панченко Екатерина 2014 5-а 89002 3 7 3 5 1 6

9. Жердев Илья Витальевич 2014 5-6 89002 3 9 8 4 2 0

10. Исмаилов Сергей Сергеевич 2013 5-6 89892 6 9 2 5 8 4

И . Иманаев Ибрагим Тарзанович 2013 5-6 89280 4 1 2 3 4 9

12. Оджиковская Ксения Сергеевна 2014 5-6 89184 4 7 2 2 5 7

13. Сечная Виктория Романовна 2013 5-6 89673 0 4 4 7 5 9

14. Голишев Юлиан Александрович 2013 5-6 8 9 1 89832902

Руководитель группы: Ябурова Елена Сергеевна, воспитатель
Сопровождающие: Рудейко Марина Николаевна, воспитатель,

Онипченко Олеся Владимировна, учитель-логопед,
Комисарчук Лилия Витальевна, учитель,